
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Dabas izglītības centrs (DIC) "Rāzna"
Aktīvā atpūta
Dažādas dabas izziņas aktivitātes un nodarbības gan bērniem, gan pieaugušajiem, iepazīstinot ar īpaši aizsargājamās dabas
teritorijas dabas daudzveidību – gan telpās, gan dabā.Izstādes ”Iepazīsti un sajūti Rāznas Nacionālo parku”apmeklējums
patstāvīgi vai ar stāstījumu centra darbinieka pavadībā.Vides radošās darbnīcas, dabas izziņas spēles,vasaras sezonā basām
kājām var izstaigāt Sajūtu taku, kas izveidota centra tuvumā.Dabas izglītības centrā tiks rīkotas -  Mitrāju diena, Ūdens diena,
Putnu dienas un citi bioloģiskajai daudzveidībai veltīti pasākumi, semināri un radošas darbnīcas.
Adrese: Skolas iela 3, Lipuški, Mākoņkalna pag.,, Rēzeknes nov.
E-pasta adrese: regina.indrike@daba.gov.lv,dic_razna@daba.gov.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir

Kultūrvēsturiskie objekti
Apraksts: Dažādas dabas izziņas aktivitātes un nodarbības gan bērniem, gan pieaugušajiem, iepazīstinot ar īpaši aizsargājamās
dabas teritorijas dabas daudzveidību – gan telpās, gan dabā.Izstādes ”Iepazīsti un sajūti Rāznas Nacionālo parku”apmeklējums
patstāvīgi vai ar stāstījumu centra darbinieka pavadībā.Vides radošās darbnīcas, dabas izziņas spēles,vasaras sezonā basām
kājām var izstaigāt Sajūtu taku, kas izveidota centra tuvumā.Dabas izglītības centrā tiks rīkotas -  Mitrāju diena, Ūdens diena,
Putnu dienas un citi bioloģiskajai daudzveidībai veltīti pasākumi, semināri un radošas darbnīcas.

Interneta pieejas punkti

Dabas objekti
Apraksts: Dažādas dabas izziņas aktivitātes un nodarbības gan bērniem, gan pieaugušajiem, iepazīstinot ar īpaši aizsargājamās
dabas teritorijas dabas daudzveidību – gan telpās, gan dabā.Izstādes ”Iepazīsti un sajūti Rāznas Nacionālo parku”apmeklējums
patstāvīgi vai ar stāstījumu centra darbinieka pavadībā.Vides radošās darbnīcas, dabas izziņas spēles,vasaras sezonā basām
kājām var izstaigāt Sajūtu taku, kas izveidota centra tuvumā.Dabas izglītības centrā tiks rīkotas -  Mitrāju diena, Ūdens diena,
Putnu dienas un citi bioloģiskajai daudzveidībai veltīti pasākumi, semināri un radošas darbnīcas.

Atpūta pie ūdeņiem

 1 / 1


